
Karel Rychlík (1885–1968)

Obrazová příloha

In: Magdalena Hykšová (author): Karel Rychlík (1885–1968). (Czech). Praha: Prometheus, 2003.
pp. 277–[XXX].

Persistent URL: http://dml.cz/dmlcz/401164

Terms of use:
© Hykšová, Magdalena

Institute of Mathematics of the Czech Academy of Sciences provides access to digitized documents
strictly for personal use. Each copy of any part of this document must contain these Terms of use.

This document has been digitized, optimized for electronic delivery and stamped
with digital signature within the project DML-CZ: The Czech Digital Mathematics
Library http://dml.cz

http://dml.cz/dmlcz/401164
http://dml.cz


oooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooooo* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

9 OBRAZOVÁ PŘÍLOHA

oooo

9.1 Vilém Evžen Rychlík (1857 – 1923)
9.2 Křestní list Karla Rychlíka
9.3 Výsledky studia K. Rychlíka na Akademickém gymnasiu
9.4 Výsledky studia V. Rychlíka na Akademickém gymnasiu
9.5 Vilém Rychlík (1887 – 1913)
9.6 Jana Rychlíková (1888 – 1969) – portrét od Václava Špály
9.7 První strana Rychlíkova „indexuÿ z filosofické fakulty
9.8 Titulní stránka disertační práce Karla Rychlíka
9.9 Jedna stránka disertační práce Karla Rychlíka

9.10 Platový výměr Karla Rychlíka z roku 1909
9.11 Titulní list separátu Rychlíkovy habilitační práce [R4]
9.12 Domobranecká legitimace Karla Rychlíka
9.13 Karel Rychlík v rodinném kruhu
9.14 Oddací list Marie a Karla Rychlíkových
9.15 Marie Rychlíková (1897 – 1991) – portrét od Václava Špály
9.16 Manželé Rychlíkovi a Miloslav Hampl s chotí
9.17 První strana Rychlíkova pojednání [R14]
9.18 Ukázka Rychlíkova rukopisu (část pojednání [R84] )
9.19 Dopis od Ottona Marcina Nikodyma z 8. 8. 1929
9.20 II. sjezd matematiků slovanských zemí v Praze, 1934
9.21 II. sjezd matematiků slovanských zemí (vycházka)
9.22 Dopis od Ireny Seidlerové K. Rychlíkovi ze 7. 9. 1957
9.23 Dopis od Ikichi Fujity Karlu Rychlíkovi z 1. 12. 1958
9.24 Dopis od Eduarda Wintera K. Rychlíkovi z 26. 8. 1960
9.25 Dopis od Jana Berga Karlu Rychlíkovi z 3. 10. 1960
9.26 Koncept Rychlíkova dopisu Janu Bergovi z 18. 9. 1960
9.27 Dopis od René Tatona Karlu Rychlíkovi z 19. 6. 1961
9.28 Odměna ČSAV Karlu Rychlíkovi in memoriam ze 17. 11. 1968
9.29 Marie Rychlíková (* 1923)
9.30 Ukázka tvorby Marie Rychlíkové (* 1923)



Obr. 9.1 Vilém Evžen Rychlík (1857–1923)



Obr. 9.2 Křestní list Karla Rychlíka
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Obr. 9.3 Výsledky studia K. Rychlíka na Akademickém gymnasiu
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Obr. 9.4 Výsledky studia V. Rychlíka na Akademickém gymnasiu



Obr. 9.5 Vilém Rychlík (1887 – 1913)



Obr. 9.6 Jana Rychlíková (1888 – 1969)

portrét od Václava Špály



Obr. 9.7 První strana Rychlíkova „indexuÿ z filosofické fakulty



Obr. 9.8 Titulní stránka disertační práce Karla Rychlíka



Obr. 9.9 Jedna stránka disertační práce Karla Rychlíka



Obr. 9.10 Platový výměr Karla Rychlíka z roku 1909



Obr. 9.11 Titulní list separátu Rychlíkovy habilitační práce [R4]



Obr. 9.12 Domobranecká legitimace Karla Rychlíka



Obr. 9.13 Karel Rychlík v rodinném kruhu



Obr. 9.14 Oddací list Marie a Karla Rychlíkových



Obr. 9.15 Marie Rychlíková (1897 – 1991)

portrét od Václava Špály



Obr. 9.16 Manželé Rychlíkovi a Miloslav Hampl s chotí



Obr. 9.17 První strana Rychlíkova pojednání [R14]



Obr. 9.18 Ukázka Rychlíkova rukopisu (část pojednání [R84] )



Obr. 9.19 Dopis od Ottona Marcina Nikodyma z 8. 8. 1929



Obr. 9.20 II. sjezd matematiků slovanských zemí v Praze, 1934



Obr. 9.21 II. sjezd matematiků slovanských zemí (vycházka)



Obr. 9.22 Dopis od Ireny Seidlerové K. Rychlíkovi ze 7. 9. 1957



Obr. 9.23 Dopis od Ikichi Fujity Karlu Rychlíkovi z 1. 12. 1958



Obr. 9.24 Dopis od Eduarda Wintera K. Rychlíkovi z 26. 8. 1960



Obr. 9.25 Koncept Rychlíkova dopisu Janu Bergovi z 18. 9. 1960



Obr. 9.26 Dopis od Jana Berga Karlu Rychlíkovi z 3. 10. 1960



Obr. 9.27 Dopis od René Tatona Karlu Rychlíkovi z 19. 6. 1961



Obr. 9.28 Odměna ČSAV Karlu Rychlíkovi ze 17. 11. 1968



Obr. 9.29 Marie Rychlíková (*1923)



Obr. 8.30 Ukázka díla Marie Rychlíkové (*1923):

Fasáda budovy Telecomu v Hradci Králové, 1992
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